
    
 

Warszawa, 10 września 2024 r. 

WSPL „SpecLek”-ZAL.2312.10.2024 

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA 

NUMER SPRAWY 3/ZAL/2024  

 

dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów medycznych – artykułów   

jednorazowego użytku 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Szanowni Państwo, 

w związku z pytaniami skierowanymi przez Wykonawców w prowadzonym zapytaniu 

ofertowym poniżej zostają udzielone odpowiedzi: 

 

 

Część 1, pozycja 2d 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Część 1, pozycja 3d 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,3x45 mm – 18G?  

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Część 1, pozycja 6 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a’90szt. z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych sztuk oraz zaokrągleniem w górę do pełnych 

opakowań? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Część 1, pozycja 11 

Pytanie: Czy Zamawiający wymaga papierów oryginalnych? 

Odpowiedź: Tak, zgodnie z opisem w arkuszu. 

 

Część 1, pozycja 16  

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rolce o szerokości 50cm? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Część 1, pozycja 16  

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rolce o długości 80m z odpowiednim 

przeliczeniem ilości rolek? 
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Odpowiedź: Opis arkusza pozostaje bez zmian. 

 

Część 1, pozycja 18  

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rolce o szerokości 50cm? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Część 1, pozycja 25  

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści pokrowce na zagłówek pakowane a’25sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Część 1, pozycja 27, 29  

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści produkty równoważne o tych samych parametrach co 

w opisie ale innego producenta? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian 

 

Część 1, pozycja 44  

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny w rozmiarze 5,5cm x 7,5cm? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Część 1, pozycja 44  

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny w rozmiarze 5,8cm x 8,3cm? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Część 1, pozycja 44  

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny pakowany a’50 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

Część 1, pozycja 45  

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny o gramaturze 25g/m2? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian.  

 

Część 1, pozycja 48 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści żele o parametrach: 

Pozwala uzyskać kompletne znieczulenie błony śluzowej ułatwiając wprowadzenie 

cewników lub instrumentów medycznych 

– w składzie żelu Lignocaine Hydrochloride 2%. 

Minimalizuje ryzyko zakażeń jatrogennych dzięki zawartości środków bakteriobójczych i 

bakteriostatycznych o szerokim spektrum działania – w składzie 

Chlorhexidine Digluconate 0,05% 

· Dostępny w dwóch pojemnościach, w wygodnych do aplikacji, ampułkostrzykawkach 

· Dawki przystosowane do warunków anatomicznych - 6 ml  

· Łatwy i wygodny sposób aplikacji 

· Wysoki stopień przejrzystości preparatu gwarantuje brak zanieczyszczeń powierzchni 

optycznej endoskopów 

· Jednorazowego użytku 

· Sterylny, sterylizowany promieniami gamma 

· Bez zawartości lateksu 

· Opakowanie jednostkowe typu: papier/folia? 

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

 

 



Część 1, pozycja 50 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’300 z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości?  

Odpowiedź: Opis w arkuszu pozostaje bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kierownik Zamawiającego 
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